Id.No.

Bezeichnung

BMO

BM 1

BM 2

420E
575

420E
577

420E
579

520
567

530
566

740
572

822
574

922
770

933
769

520C
570

830C
573

530T
585

730T
586

240740
240740
240740
240741
242377
251050

Antriebseinheit
Antriebseinheit

Antriebseinheit

Antriebseinheit

Antriebseinheit

XXX

Aufnahmestift (Plastik)

XXX

251050

Aufnahmestift (Plastik)

300924

BATTERIEEINSCHUB

301008

BATTERIEEINSCHUB

301008

BATTERIEEINSCHUB

301007

Karte BIO

301007

Karte BIO

300929

Karte CWAZ

301006

Karte CWAZ

XX

301006

Karte CWAZ

301004

Karte CWAZ EC

301005

Karte CWAZ Kondensator Karte

300948

Karte CWAZ Kondensator Karte

300936

Karte CWAZ Kondensator Karte

259000

EIN-AUSRUECKEN OKC

XIXIX[X X

XX XXX

253823

Einwalzen Friktionsfourniseur

229396

ENDSCHALTER VERSATZ KARTE

237124

Fadenkontrolleinrichtung

241081

FF-Mitnahme komplett

XXX

251335

Flusenbehalter

XX XX

XXX XXX

213918

Flusenbehalter

243571

FRIKTIONSFOURNISSEUR LI.

243572

FRIKTIONSFOURNISSEUR RE.

231704

FRIKTIONSWALZE KO.

XX |X[X

XXX

251676

Fihrung Messschiene

250363

Hauptschalter

254886

Kabel FF XR161

XXX

255050

Kabel Impulsgeber hinten XR136

254887

Kabel Impulsgeber vorne XR137

XIX|X[X X

XX XXX

253549

Kabel Schlitten hinten XR332

XX XXX ]X

255054

Kabel Schlitten hinten XR332

x

x

253550

Kabel Schlitten vorne XR333

x

254888

Kabel Schlitten vorne XR333

253442

Kabel Schutzeinrichtung links

XX

XX

253616

Kabel Schutzeinrichtung links 9XX

253441

Kabel Schutzeinrichtung rechts

I X XX XXX XX

Seite 1 von 13




Id.No.

Bezeichnung

BMO

BM 1

BM 2

420E
575

420E
577

420E
579

520
567

530
566

740
572

822
574

922
770

933
769

520C
570

830C
573

530T
585

730T
586

253615

Kabel Schutzeinrichtung rechts 9XX

252722

Kammfiihrung links

252721

Kammfiihrung rechts

300943

KARTE 4SM Endstufen

XX XX

300951

KARTE BATT.+ENDSTUFEN AS01

300960

KARTE FF-ENDSTUFEN

X

300929

KARTE GESTRICKABZUG CWAZ

XX |IX[X

300963

KARTE IPC-P7C

XIXIX[X X

300976

KARTE IPC-P8X

300965

KARTE N-CPU 432

300966

KARTE POWER CPU

XX

XXX

253246

Klemm/Schneiden E16-18 links (ab 30.01.08)

244740

Fangnadel links E16-18 (18.04.07-01.04.08)

255041

Fangnadel links E16-18 (ab 01.04.08)

244741

Zwischenteil

242831

Fanghaken links E16-18

242835

Abdeckung links ko. E16-18

242828

Schieber E16-20

244633

Klemme links komplett

243948

Klinge

253160

Fihrungsplate EPT links E16-18

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XXX XX XXX XX XXX X

245337

Klemm/Schneiden E16-18 links (01.02.07-30.01.08)

221111

Fangnadel links E16-20

221114

Abdeckung links ko. E16-20 (18.07.06-15.01.07)

242835

Abdeckung links ko. E16-20 (ab 15.01.07)

243254

Fanghaken links E16-18 (18.07.06-15.01.07)

242831

Fanghaken links E16-18 (ab 15.01.07)

221106

Schieber E16-20 (18.07.06-15.01.07)

242828

Schieber E16-20 (ab 15.01.07)

210462

Klemme links komplett

210422

Klinge

245343

Fihrungsplate EPT links E16-18

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XX XXX XXX XXX XXX

239678

Klemm/Schneiden E16-18 links (22.12.04-01.02.07)

221111

Fangnadel links E16-20

221114

Abdeckung links ko. E16-20 (15.06.04-06.11.05)

XXX

XXX XXX XXX XXX XXX XX XXX

XXX XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX XXX XXX XXX XX X

XXX XXX XXX XXX XXX > [

Seite 2 von 13




Id.No.

Bezeichnung

w
<
o

BM 1

BM 2

420E
575

420E
577

420E
579

520

al
(2}
\l

530
566

740
572

822
574

922
770

933
769

520C
570

830C
573

530T
585

730T
586

242835

Abdeckung links ko. E16-20 (ab 07.11.05)

239541

Fanghaken links E16-18 (15.06.04-06.11.05) ers. 213151

242831

Fanghaken links E16-18 (ab 07.11.05)

221106

Schieber E16-20 (15.06.04-06.11.05)

242828

Schieber E16-20 (ab 07.11.05)

210462

Klemme links komplett

210422

Klinge

245343

Fihrungsplate EPT links E16-18

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

244821

Klemm/Schneiden E16-18 Links (16 fach)

244740

Fangnadel links E16-18

244741

Zwischenteil

242831

Fanghaken links E16-18

242835

Abdeckung links Ko. E16-18

242828

Schieber E16-20

244633

Klemme links komplett

243948

Klinge

244760

Fihrungsplate EPT links E16-18

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XX XXX XXX XXX XXX X X

XXX XXX PX XXX XX

253244

Klemm/Schneiden E10-14 links (ab 30.01.08)

244630

Fangnadel links E10-14 (30.01.08 - 01.04.08)

255039

Fangnadel links E10-14 (ab 01.04.08)

244591

Zwischenteil E10-14

251377

Fanghaken links E10-14

253084

Schieber E5-14

244633

Klemme links komplett

243948

Klinge

253156

Fihrungsplate EPT links E5-14

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XXX XXX XXX XXX X X

245335

Klemm/Schneiden E10-14 links (01.02.07-30.01.08)

211809

Fangnadel links E10-14

211771

Abdeckung links ko. (18.07.06-03.09.07)

251120

Abdeckung links ko. E10-14 (ab 03.09.07)

213151

Fanghaken links (18.07.06-03.09.07)

251377

Fanghaken links E10-14 (ab 03.09.07)

XX XX XX

XXX XXX XXX PSSP XX XXX XX XX X

Do Bl Bl Bl Pl Bal Pal Bad Badl ol ol Bl Bl Pl Pl Bal Badl ol ol ol Bl Bl Pl Pl Pl Bad ol ol Bl Bl Bl Bl Pl Pt Bl Bl P Pl P P B

XXX XXX XSS X XX X

Pad ol Bl Pl Padl Bad Bad Bad Badl ol ol Bl Bl Pl Pad Bad Bad Padl Badl ol Bl Bl Pl Pl Pad Bal Badl Padl Badl Pl Bl B Do Badl Bad Badl Badl Pl Bad Pl B

Seite 3 von 13




Id.No.

Bezeichnung

BMO

BM 1

420E

BM 2 575

420E
577

420E
579

520

al
(2}
\l

530
566

740
572

822
574

922
770

933
769

520C
570

830C
573

530T
585

730T
586

211104

Schieber E10-14 (18.07.06-03.09.07)

251177

Schieber E10-14 (ab 03.09.07)

210462

Klemme links komplett

210422

Klinge

245342

Fihrungsplate EPT links E5-14

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XX XXX XXX

211884

Klemm/Schneiden E10-14 links (02.09.05-01.02.07)

211809

Fangnadel links E10-14

211771

Abdeckung links ko.

213151

Fanghaken links

211104

Schieber E10-14

210462

Klemme links komplett

210422

Klinge

211876

Fihrungsplate EPT links

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

244643

Klemm/Schneiden E10-14 links 16 Fach

244630

Fangnadel links E10-14

211771

Abdeckung links ko. (16.03.06-03.09.07)

251120

Abdeckung links ko. E10-14 (ab 03.09.07)

213151

Fanghaken links (16.03.06-03.09.07)

251377

Fanghaken links E10-14 (ab 03.09.07)

211104

Schieber E10-14 (16.03.06-03.09.07)

251177

Schieber E10-14 (ab 03.09.07)

244633

Klemme links komplett

243948

Klinge

244642

Fihrungsplate EPT links E5-14

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XX XXX XXX XXX XXX XX X

XX XXX XXX XXX XX

253242

Klemm/Schneiden E5-8 links (ab 30.01.08)

244729

Fangnadel links E5-8 (18.04.07-01.04.08)

255037

Fangnadel links E5-8 (ab 01.04.08)

244591

Zwischenteil E10-14

251377

Fanghaken links E10-14

251120

Abdeckung links ko. E10-14

253086

Schieber E5-8 (18.04.07-24.10.07)

253084

Schieber E5-14 (ab 24.10.07)

XXX XXX XXX XX XXX X

XXX XXX XXX PSSP XXX XXX XXX X

Do Bl Bl Bl Pl Bal Pal Bad Badl ol ol Bl Bl Pl Pl Bal Badl ot ol ol Bl Bl Pl Pl Pl Bad ol ol Bl Pl Bl Bl Pl Pl Pl Bl Pad Pl P Pd B

SIS XXX XXX XX X

Do ol Bl Pl Padl Bad Ba Bad Badl ol ol Bl Bl Pl Pad Bad Bad Pa 9 Badl ol Bl Bl Pl Pl Pad Ba ol Padl Badl Bl Bl Bt P Badl Bad Badl Badl Pl Bad Pl B

Seite 4 von 13




Id.No.

Bezeichnung

BMO

BM 1

BM 2

420E
575

420E
577

420E
579

520

al
(2}
\l

530
566

740
572

822
574

922
770

933
769

520C
570

830C
573

530T
585

730T
586

244633

Klemme links komplett

243948

Klinge

253156

Fihrungsplate EPT links E5-14

23377

Zugfeder Din2097-5x0,5x17,4 (18.04.07- 24.10.07)

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9 (ab 24.10.07)

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XX XXX XX

245333

Klemm/Schneiden E5-8 links (01.02.07-30.01.08)

211804

Fangnadel links E4-8

213151

Fanghaken links

211771

Abdeckung links ko.

211096

Schieber E4-8

210462

Klemme links komplett

210422

Klinge

245342

Fihrungsplate EPT links E5-14

23377

Zugfeder Din2097-5x0,5x17,4

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XXX XXX XXX X

211883

Klemm/Schneiden E5-8 links (22.12.04-01.02.07)

211804

Fangnadel links E4-8

211771

Abdeckung links ko.

213151

Fanghaken links

211096

Schieber E4-8

210462

Klemme links komplett

210422

Klinge

211876

Fihrungsplate EPT links

23377

Zugfeder Din2097-5x0,5x17,4

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

244732

Klemm/Schneiden E5-8 links 16 Fach

244729

Fangnadel links E5-8

244591

Zwischenteil E10-14

213151

Fanghaken links

211771

Abdeckung links Ko.

211096

Schieber E5-8

244633

Klemme links komplett

243948

Klinge

244642

Fihrungsplate EPT links E5-14

23392

Zugfeder Din2097-5x0,5x17,4

23377

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XXX XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX XX

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX PSSP XXX XXX XX XX X

Do Pl Bl Pl Dol Bal Bal Bad Badl ol ol Bl Bl Pl Pl Bal Badl ol ol ol Bl Bl Pl Pl Pl Bad ol Padl Bl Pl Bl Bl Pl Dol Pl P P Pl P Pq P

XXX XXX XX XKD KX XXX XXX XXX XX X

Do ol Bl Pl Padl Bad Bal Bad Badl ol ol Bl Bl Dol Pad Bad Bad Pa 9 Badl ol Bl Bl Pl Pl Pad Ba ol ol Badl Pl Bl Bt P Padl Bad Badl Badl Padl Bad Pl B

Seite 5 von 13




Id.No.

Bezeichnung

BMO

BM 1

420E

BM 2 575

420E
577

420E
579

520
567

530
566

740
572

822
574

922
770

933
769

520C
570

830C
573

530T
585

730T
586

251322

Klemm/Schneiden E3-4 links (ab 01.02.07)

231476

Fangnadel links E3-4

215887

Fanghaken links E3-4

215827

Schieber

231502

Klemme links komplett

231496

APEX Klinge

251319

Fihrungsplate EPT links E3-4

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XX XX XXX XXX

XX XXX XXX XX

236901

Klemm/Schneiden E3-4 links (07.10.05-01.02.07)

231476

Fangnadel links E3-4

215887

Fanghaken links E3-4

215827

Schieber

231502

Klemme links komplett

231496

APEX Klinge links

236904

Fihrungsplate EPT links E3-4

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XX XXX XXX XX

XXX XXX X XXX PX X | X

245339

Klemm/Schneiden E3-4 links (ab 01.02.07)

215879

Fangnadel links E3-4

215925

Abdeckung links ko. E3-4

215887

Fanghaken links E3-4

215827

Schieber

210462

Klemme links komplett

210422

Klinge

245345

Fihrungsplate EPT links E3-4

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XX XXX XX XXX X

XX XXX XX XXX X

215921

Klemm/Schneiden E3-4 links (07.07.05-01.02.07)

215879

Fangnadel links E3-4

215925

Abdeckung links ko. E3-4

215887

Fanghaken links E3-4

215827

Schieber

210462

Klemme links komplett

210422

Klinge

215923

Fihrungsplate EPT links E3-4

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

XX XXX XXX XX

XXX XXX XXX XXX X X

Seite 6 von 13




Id.No.

Bezeichnung

BMO

BM 1

BM 2

420E
575

420E
577

420E
579

520
567

530
566

740
572

822
574

922
770

933
769

520C
570

830C
573

530T
585

730T
586

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

214257

Klemm/Schneiden

253245

Klemm/Schneiden E16-18 rechts (ab 30.01.08)

244739

Fangnadel rechts E16-18 (18.04.07-01.04.08)

255040

Fangnadel rechts E16-18 (ab 01.04.08)

244741

Zwischenteil

242836

Abdeckung rechts ko. E16-20

242833

Fanghaken rechts E16-18

242828

Schieber E16-20

244602

Klemme rechts komplett

243948

Klinge

253158

Fihrungsplate EPT rechts E16-18

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XXX XXX XXX XXX X

245338

Klemm/Schneiden E16-18 rechts (01.02.07-30.01.08)

221112

Fangnadel rechts

221115

Abdeckung rechts Ko. E16-20 (18.07.06-15.01.07)

242836

Abdeckung rechts Ko. E16-20 (ab 15.01.07)

243253

Fanghaken rechts E16-18 (18.07.06-15.01.07)

242833

Fanghaken rechts E16-18 (ab 15.01.07)

221106

Schieber E16-20 (18.07.06-15.01.07)

242828

Schieber E16-20 (ab 15.01.07)

210464

Klemme rechts komplett

210422

Klinge

245344

Fihrungsplate EPT rechts E16-18

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XXX XXX XXX XXX

239679

Klemm/Schneiden E16-18 rechts (22.12.04-01.02.07)

221112

Fangnadel rechts

221115

Abdeckung rechts Ko. E16-20 (15.06.04-06.11.05)

242836

Abdeckung rechts Ko. E16-20 (ab 07.11.05)

239540

Fanghaken rechts E16-18 (15.06.04-06.11.05)

242833

Fanghaken rechts E16-18 (ab 07.11.05)

221106

Schieber E16-20 (15.06.04-06.11.05)

242828

Schieber E16-20 (ab 07.11.05)

210464

Klemme rechts komplett

210422

Klinge

221134

Fihrungsplate EPT rechts E16-18

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

XXX XXX XXX X

XXX XXX XXX XXX XXX XX X

P Pl Bl Pl Dol Pad Pl Bad Badl ol ol Bl Bl Pl Dol Bl Bal o ol ol Bl Bl Bl Pl Pl Bad ol ol Bl Bl Bl Bl Pl Pl B B B Pl B

Pl Pl Pad Bl Padl Bl Pl Bad Pl ol Pl ol Bl ol Bl Pal Bl Padl Bl Padl Bad Pl Bad Pl Bad Pl ol Bl ol Bl Bl B Bl Bad Pl Bl Bl Pl B

Pod Pl Bl Pl Do Bad Pad Bad Badl Badl Badl Bl Bl Pl Pad Bad Bad o ol ol Badl Bl Dol Pad Pad Bad o ol Bl Bl Bl Bl Pl B Bad Bad o Pl B

Seite 7 von 13




Id.No.

Bezeichnung

w
<
o

BM 1

BM 2

420E
575

420E
577

420E
579

520

al
(2}
\l

530
566

740
572

822
574

922
770

933
769

520C
570

830C
573

530T
585

730T
586

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

244062

Klemm/Schneiden E16-18 rechts 16Fach

244739

Fangnadel rechts E16-18

244741

Zwischenteil

242833

Fanghaken rechts E16-18

242836

Abdeckung rechts Ko. E16-18

242828

Schieber E16-20

244602

Klemme links komplett

243948

Klinge

244759

Fihrungsplate EPT links E16-18

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XXX XXX XX XXX

XXX XXX XXX XXX

253243

Klemm/Schneiden E10-14 rechts (ab 30.01.08)

244592

Fangnadel rechts E10-14 (18.04.07-01.04.08)

255038

Fangnadel rechts E10-14 (ab 01.04.08)

244591

Zwischenteil E10-14

251119

Abdeckung rechts ko. E10-14

251378

Fanghaken rechts E10-14

253084

Schieber E5-14

244602

Klemme rechts komplett

243948

Klinge

253154

Fihrungsplate EPT rechts

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

SXIXIX XXX XXX XXX XXX XX XXX XX

XXX XXX XX XXX

245336

Klemm/Schneiden E10-14 rechts (01.02.07-30.01.08)

210249

Fangnadel rechts E10-14

211347

Abdeckung rechts Ko. (18.07.06-03.09.07)

251119

Abdeckung rechts Ko. E10-14 (ab 03.09.07)

213150

Fanghaken rechts (18.07.06-03.09.07)

251378

Fanghaken rechts E10-14 (ab 03.09.07)

211104

Schieber E10-14 (18.07.06-03.09.07)

251117

Schieber E10-14 (ab 03.09.07)

210464

Klemme rechts komplett

210422

Klinge

245341

FUhrungsplate EPT rechts

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX XXX XXX XX XX X

Do ol Bl Bl Pl Bal Bal Bad Badl Bl ol Bl Bl Pl Pl Bal ol ol ol ol Bl Bl Pl Pl Pl Bad ol Padl Bl Pl Bl Bl Dol Pl Pl Bl P Pl P Pd B

Dol Pl Padl Bl Padl Bl Padl B3 Pl Bad Pl Badl Bl Pad Bl Bad Bl Padl Bl Pall Bl Pl Bad Pl Bad Pl Bad Bl ol Bl Badl Bl Padll B Bl Bl Bl Bl Bl Pl B

Do ol Bl Pl Padl Bad Bal Bad Badl ol ol Bl Bl Pl Pad Bad Bad Pa 9 Badl ol Bl Bl Pl Pl Pad Bad Badl Padl Badl Pl Bl Bt Do Badl Bad Badl Badl Pl Bad Pl B

Seite 8 von 13




Id.No.

Bezeichnung

w
<
o

BM 1

BM 2

420E
575

420E
577

420E
579

520

al
(2}
\l

530
566

740
572

822
574

922
770

933
769

520C
570

830C
573

530T
585

730T
586

211886

Klemm/Schneiden E10-14 rechts (02.09.05-01.02.07)

210249

Fangnadel rechts E10-14

211347

Abdeckung rechts Ko.

213150

Fanghaken rechts E10-14

211104

Schieber E10-14

210464

Klemme rechts komplett

210422

Klinge

211875

Fihrungsplate EPT rechts

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XX XX XXX XXX X

XX XXX XX XXX

XX XX XXX XXX X

XX XXX IX XXX

250660

Klemm/Schneiden E10-14 rechts BM 000-001

210249

Fangnadel rechts E10-14

211347

Abdeckung rechts Ko. (11.07.06-03.09.07)

251119

Abdeckung rechts Ko. E10-14 (ab 03.09.07)

213150

Fanghaken rechts (11.07.06-03.09.07)

251378

Fanghaken rechts E10-14 (ab 03.09.07)

211104

Schieber E10-14 (11.07.06-03.09.07)

251117

Schieber E10-14 (ab 03.09.07)

210464

Klemme rechts komplett

210422

Klinge

250654

Fihrungsplate EPT rechts E5-14

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XXX XXX XXX XX

244610

Klemm/Schneiden E10-14 rechts 16Fach

244592

Fangnadel rechts E10-14

244591

Zwischenteil E10-14

211347

Abdeckung rechts Ko. (16.03.06-03.09.07)

251119

Abdeckung rechts Ko. E10-14 (ab 03.09.07)

213150

Fanghaken rechts (16.03.06-03.09.07)

251378

Fanghaken rechts E10-14 (ab 03.09.07)

211104

Schieber E10-14 (16.03.06-03.09.07)

251117

Schieber E10-14 (ab 03.09.07)

244602

Klemme rechts komplett

243948

Klinge

244601

Fihrungsplate EPT rechts

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XXX XXX XXX XSS PP PP X X

XXX XXX XXX XX XXX XXX [>X

253241

Klemm/Schneiden E5-8 rechts (ab 30.01.08)

XXX XXX XXX XXX [>X X

XXX XXX XXX XXX X

XXX XXX XXX XX

XXX XXX XXX XXX [>X X

XXX PP X

Seite 9 von 13




Id.No.

Bezeichnung

BMO

BM 1

BM 2

420E
575

420E
577

420E
579

520

al
(2}
\l

530
566

740
572

822
574

922
770

933
769

520C
570

830C
573

530T
585

730T
586

244728

Fangnadel rechts E5-8 (18.04.07-01.04.08)

244036

Fangnadel rechts E5-8 (ab 01.04.08)

244591

Zwischenteil E10-14

251378

Fanghaken rechts E10.-14

251119

Abdeckung rechts Ko. E10-14

253086

Schieber E5-8 (18.04.07-24.10.07)

253084

Schieber E5-8 (ab 24.10.07)

244602

Klemme rechts komplett

243948

Klinge

253154

Fihrungsplate EPT rechts E5-14

23377

Zugfeder Din2097-5x0,5x17,4 (18.04.07- 24.10.07)

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9 (ab 24.10.07)

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XXX XXX XXX XXX X

XXX XXX XXX XXX

245334

Klemm/Schneiden E5-8 rechts (01.02.07-30.01.08)

210420

Fangnadel rechts E4-8

213150

Fanghaken rechts

211347

Abdeckung rechts ko.

211096

Schieber E4-8

210464

Klemme rechts komplett

210422

Klinge

245341

Fihrungsplate EPT rechts

23377

Zugfeder Din2097-5x0,5x17,4

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XXX XXX XXX XX

XXX XXX XXX XX

211885

Klemm/Schneiden E5-8 rechts (22.12.04-01.02.07)

210420

Fangnadel rechts E4-8

213150

Fanghaken rechts

211347

Abdeckung rechts ko.

211096

Schieber E4-8

210464

Klemme rechts komplett

210422

Klinge

211875

Fiuhrungsplate EPT rechts

23377

Zugfeder Din2097-5x0,5x17,4

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XXX XXX XXX XX XXX PP XXX

Do Badl Badl Bl Bl Do Pl Pad Bl Pl Pl Badl Pl Bl Dol Dol Pl Pl Pl P P Pl Dl Dol Podl Pl Pl P Pl Pl Pad P g P Pl Pd

Dol Pl Padl Bl Pl Bl Pl Bad Bl Padl Bl ol Bl Badl Bl Pal Bt Padl B Pl BB Bl Pad Pl ol Bl Bad Bl Bal B g Badl Bl Bad P 3 Bl B

SIS KPR XXX XXX XX

250658

Klemm/Schneiden E5-8 rechts BM 000-001

210420

Fangnadel rechts E4-8

213150

Fanghaken rechts

211347

Abdeckung rechts ko.

211096

Schieber E4-8

XXX XXX XXX XXX

XX XXX

XXX XX

Seite 10 von 13




Id.No.

Bezeichnung

w
<
o

BM 1

BM 2

420E
575

420E
577

420E
579

520
567

530
566

740
572

822
574

922
770

933
769

520C
570

830C
573

530T
585

730T
586

210464

Klemme rechts komplett

210422

Klinge

250654

Fihrungsplate EPT rechts E5-14

23377

Zugfeder Din2097-5x0,5x17,4

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XX XXX X

244731

Klemm/Schneiden E5-8 rechts 16Fach

244728

Fangnadel rechts E4-8

244591

Zwischenteil E10-14

213150

Fanghaken rechts

211347

Abdeckung rechts ko.

211096

Schieber E4-8

244602

Klemme rechts komplett

243948

Klinge

244601

Fihrungsplate EPT rechts E5-14

23377

Zugfeder Din2097-5x0,5x17,4

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XXX XXX XXX PX XX

XXX XXX XXX X

XX XXX XXX XX

XXX XXX XXX XX

XX XXX PP XXX

251323

Klemm/Schneiden E3-4 rechts (ab 01.02.07)

231443

Fangnadel rechts E3-4

215888

Fanghaken rechts E3-4

215926

Abdeckung rechts ko. E3-4

215827

Schieber

231449

Klemme rechts komplett

231455

APEX Klinge rechts

251321

Fihrungsplate EPT rechts E3-4

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XX XXX XXX XXX XXX XXX XXX [>X

I XXX XXX XXX XX | >X

236902

Klemm/Schneiden E3-4 rechts (07.10.05-01.02.07)

231443

Fangnadel rechts

215888

Fanghaken rechts E3-4

215926

Abdeckung rechts ko. E3-4

215827

Schieber

231449

Klemme rechts komplett

231455

APEX Klinge rechts

236906

Fihrungsplate EPT rechts E3-4

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XXX XXX XXX X

XXX PP PP XXX

245340

Klemm/Schneiden E3-4 rechts (ab 01.02.07)

X

Seite 11 von 13




Id.No.

Bezeichnung

BMO

BM1|BM2

420E
575

420E
577

420E
579

520
567

530
566

740
572

822
574

922
770

933
769

520C
570

830C
573

530T
585

730T
586

215874

Fangnadel rechts

215888

Fanghaken rechts E3-4

215926

Abdeckung rechts ko. E3-4

215827

Schieber

210464

Klemme rechts komplett

210422

APEX Klinge

245346

Fihrungsplate EPT rechts E3-4

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XX XX XXX XXX

XX XXX XX XXX

215922

Klemm/Schneiden E3-4 rechts (07.07.05-01.02.07)

215874

Fangnadel rechts

215888

Fanghaken rechts E3-4

215926

Abdeckung rechts ko. E3-4

215827

Schieber

210464

Klemme rechts komplett

210422

APEX Klinge

215924

Fihrungsplate EPT rechts E3-4

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XX XXX PX XXX X

251677

Kupplungssatz

244459

Laufring

XX XXX XXX XXX XXX XX X

254872

Lifter Antriebsmotor

XXX

213722

Lifter Antriebsmotor

300923

NETZTEIL CG54

300953

RELAIS-KARTE

XXX

240655

Riuckwand

XX |X[X

251565

Rickwand HDF

251311

Saugrohr E16-18

XX

244604

Saugrohr E16-18

251310

Saugrohr E5-14

X

241221

Saugrohr E5-14

252009

Schlittenverteiler CMS520, CMS420

253666

Schlittenverteiler CMS520C

253551

Schlittenverteiler CMS530

251761

Schwenklager

XX XX

300900

SERVO 5 HUV-KARTE

301000

SERVO 6 HUV-KARTE

251153

Signalleuchte 1 flammig mit Hupe

XX

240395

Signalleuchte 2 flammig mit Hupe

Seite 12 von 13




Id.No. Bezeichnung BMo |BM1 |BM 2 420E | 420E | 420E| 520 | 530 | 740 | 822 | 922 | 933 | 520C | 830C | 530T | 730T
575 | 577 | 579 | 567 | 566 | 572 | 574 | 770 | 769 | 570 573 | 585 | 586

251984 |Steckachse X X X X X

253300 |Trafo ab 3 Schloss X X X X X X

253299 |Trafo bis 3 Schloss X X X X X X X X

252594 |Zahnriemen Antriebseinheit X X X X X

253212 |Blechstiitze X X X X

209393 |Blechstiitze X X X X X

213997 |Federstahldraht D=1,95 LG=1287 E12-14, E6.2-7.2 X X X X

218676 |Federstahldraht D=1,95 LG=1847 E12-14, E6.2-7.2 X X X

223852 |Federstahldraht D=1,95 LG=2153 E12-14, E6.2-7.2 X X X

212184 |Federstahldraht D=1,95 LG=2459 E12-14, E6.2-7.2 X X X X

213996 |Federstahldraht D=2 L G=1287 E12-14, E6.2-7.2 X X X

251075 |Federstahldraht D=2 L. G=1847 E12-14, E6.2-7.2 X X

251085 |Federstahldraht D=2 L G=2153 E12-4, E6.2-7.2 X X

251095 |Federstahldraht D=2 LG=2459 E12-14, E6.2-7.2 X X X

205355 |Hauptsteg E12, E6.2 X X X X X X X X X

252628 |Hauptsteqg E12,E6.2 X X X X X X X X

252629 |Hauptsteg E14, E7.2 X X X X X X X X

209574 |Hauptsteg E14, E7.2 X X X X X X X X X

253199 |Hebel X X X X

238739 |Hebel X X X X X

253259 |Kupplunswelle X X X X

237333 |Kupplunswelle X X X X X

253868 |Messschiene X X

240229 |Messschiene X X X

253200 |Schwenklager X X X X

232485 |Schwenklager X X X X X

238750 |Steuergerat links komplett X X X

240756 |Steuergerat links komplett X X X X

253636 |Steuergerat rechts komplett X X

239899 |Steuergerat rechts komplett X X X X X

251638 |Steuergerét rechts komplett X X X X

Seite 13 von 13




	Tabelle1

